



Balsamic Glaze 12/250ml

Crème de balsamique

PRODUCT OF ITALY

11104



DRY SAVORY

VINEGARS

MAILLE BALSAMIC VINEGAR

Product Description

- Balsamic Glaze.

Pack and Case Specifications

Pack Net Weight

250ml

Packs per Case

12

Case Size (LxWxH)

8.26"x 6.3"x 8.26"

Case Cube

0.25ft3

Case Gross Weight

9.13lb

Cases per Pallet

186 (31/6)

Ingredients

Concentrated grape juice, Balsamic Vinegar of Modena (wine vinegar, concentrated grape must, color: Caramel), modified maize starch.

Physical

pH <3.8
SO2 < 100mg/l
Brix degree = 47°
Density at 20°C = 1.205

Nutrition

Nutrition Facts

Serving Size (100g)
Servings Per Container About 3

Amount Per Serving

Calories 190 Calories from Fat 0

% Daily Values*

Total Fat 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 0mg 0%

Total Carbohydrate 45g 15%

Dietary Fiber 0g 0%

Sugars 0g

Protein 1g

Vitamin A 0% Vitamin C 0%

Calcium 0% Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a diet of other people's secrets. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Calories: 2,000 2,500

Total Fat: Less than 65g 80g

Saturated Fat: Less than 20g 25g

Cholesterol: Less than 300mg 300mg

Sodium: Less than 2,400mg 2,400mg

Total Carbohydrate: 35g 375g

Dietary Fiber: 25g 30g

Calories per gram: Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

Allergens

CONTAINS: SULPHITES.

Cooking Directions

Ready to use.

Organoleptic

Color: intense, bright brown.
Smell: typical, intense and persistent.
Flavor: Sweet, intense, typical of balsamic Vinegar of Modena.
Texture: Creamy, dense.

Certificates and Claims

GMO FREE.
Non-Ionization.

Storage and Shelf Life

Keep the product in a fresh and dry place, far from direct sunlight and heat sources.

UPC code



revised 03-Oct-16

11 ENTERPRISE AVENUE NORTH, SECAUCUS, NJ 07094
TEL: (201) 863-2885 OR 800-B-FROZEN FAX: (201) 863-2886

WWW.WHITETOQUE.COM

